
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona Č. 
89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“), a zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve Znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,zákon O Zadávání veřejných Zakázek“) mezi níže uvedenými smluvními 
stranami: 

Prodávající: Přerost a Švorc - auto, s.r.o. 
společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35976 
se sídlem: 
jednající: 
IČ / DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 
Telefon I GSM / Fax: 
E-mail: 

(dále jen „Drodávající“) 

Kupující: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ/ DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 
Telefon/ GSM / Fax: 
E-mail: 

(dále jen ,,kupující“) 

(kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen smluvnı 
strana“) 

Praha 6, Veleslavínská 48/39, PSČ 162 00 
Liborem Přerostem, jednatelem 
63073188 I CZ63073188 
Česká spořitelna a.s. 

3 

Město Broumov 
Brøumøv, třída Masanıkøva 239, PSČ 550 O1 
Ing. Jaroslavem Bitnarem, starostou 
00272523 / CZ00272523 

Kamil Slezá
xxx xxx xxx / xxx xxx xxx 

ı. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1. Kupující dne 20.06.2017 zahájil v souladu s ust. § 6 Zákona O zadávánı veřejnych 
zakázek a V souladu se směrnicí rady města SRM/17, o zakázkách malého rozsahu - 
vydání 05, Zadávací řízení na veřejnou Zakázku snázvem „Nákup nového osobního 
motorového vozidla“ (dále jen „Zadávací řízení“ a ,,veřejná zakáZka“). 
2. Nabídka prodávajícího byla kupujícím po provedeném zadávacím řízení vyhodnocena 
jako nejvhodnější pro plnění veřejné zakázky. Smluvní strany tak za níže uvedených 
podmínek uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva“). 

Strana 1 (celkem 6)



ıı. 

ÚČEL A PŘEDMĚT sMLouvY, zÁvAzKY sMLuvNícH STRAN 
1. Účelem smlouvy je stanovení obsahových požadavků, postupů, obchodních podmínek 
a dalších smluvních ujednání, na jejichž základě dojde k realizaci dodávky nového 
osobního motorového vozidla po dobu účinnosti této smlouvy. 
2. Předmětem smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupugcímu a převést na něj 
vlastnické právo k 1 kusu nového osobního motorového vozidla koda Fabia Combi Style 
1,0 TSI 70 kW 5°MP, homologovaného a technicky Zpüsobilého typu ve smyslu zákona č. 
56/2001 Sb., O podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, a O změně 
Zákona č. 168/1999 Sb., O pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 
a O změně některých souvisejících zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, S technickými 
parametry a výbavou dle požadavků kupujícího (dále jen „předmět koupě“). Předmět koupě 
je přesně vyspecífikován v příloze č. 1 smlouvy. 

3. Obě strany se dohodly, že předmět koupě bude předán a převzat v terminu, uvedeném 
v čl. IV., odst. 1 této smlouvy, a v místě plnění, uvedeném v čl. IV odst. 2 smlouvy. 
4. Kupujicí je povinen za předmět koupě včas zaplatit kupní cenu sjednanou ve smlouvě. 

5. Prodávající tímto souhlasí S přijetím všech zadávacích podmínek upravených ve veřejné 
zakázce. Prodávající se tímto zavazuje dodat kupujícímu, za podmínek upravených ve 
smlouvě, předmět koupě, který bude zároveň splňovat veškeré parametry a požadavky 
kupujícího stanovené v zadávacím řízení k předmětné veřejné zakázce. 

ııı. 

KuPNí cENA 
1. Kupní cena celkem za celý předmět koupě, tj. za 1 kus vozidla Škoda Fabia Combi 
Style 1,0 TSI 70 kW 5°MP, činí: 

bez DPH 270 000,00- Kč 
výše DPH 21% 56 700,00- Kč 
včetně DPH 326 700,00- Kč 

(Slovy: třistadvacetšesttísícsedmset korun vč. DPH) 
2. Kupní cena za předmět koupě zahrnuje veškeré náklady a rizika, související s plněním 
této smlouvy, jako např. veškeré daně, cla, poplatky, doprava včetně pojištění do místa 
plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů, apod. 
3. Kupní cena za předmět koupě je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vyjma případu, 
kdy vprůběhu plnění této smlouvy dojde kúpravě zákona Č. 235/2004 Sb., O dani 
Zpřidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a na základě této úpravy dojde ke 
Zvýšení či snížení příslušné sazby daně Z přidané hodnoty, resp. kupní ceny vč. DPH. 

ıv. 
ČAS A MÍSTO PLNÉNÍ 

1. Doba plnění: Prodávající zahájí plnění smlouvy ihned po řádném uzavření smlouvy, a 
ukončí plnění smlouvy nejpozději do 4 měsíců od podpisu smlouvy. 
2. Místo plnění: Místem plněnj smlouvy je prodejní místo prodávajícího na adrese 
Veleslavínská 39, Praha 6, PSC 162 00. Po vzájemné domluvě obou stran lze misto 
plnění změnit. 

3. Prodávající dodá předmět koupě v dohodnutém termínu, řádně a včas. Případně změny 
vtermínech zdůvodu podstatných nepředvídatelných překážek (vyšší moc) na straně 

Strana 2 (celkem 6)



jedné ze smluvních stran budou řešeny vzájemnou dohodou a písemným dodatkem ke 
smlouvě.

V 
PLATEBNÍ A FINANČNÍ PODMÍNKY 

1. Kupující neposkytne prodávajícímu za předmět koupě jakékoliv zálohové platby. 
2. Kupující uhradí prodávajícímu cenu předmětu koupě bankovním převodem na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Splatnost daňového dokladu je 21 
dnů po dni jeho doručení kupujícímu. Daňový doklad je prodávající oprávněn vystavit až po 
řádném předání a převzetí předmětu koupě. 
3. Daňový doklad musí být vystaven v souladu S obecně závaznými právními předpisy a 
jeho přílohou musi být předávací protokol (dodací list), potvrzený oprávněnýmí osobami 
smluvních stran. 
4. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad je považován za uhrazený dnem 
odepsání fakturované částky Z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. Úhrada za předmět koupě se provede v české měně (Kč nebo CZK), pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. 
6. V případě, že daňový doklad nebude mít požadované náležitosti, je kupující oprávněn 
Zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu S uvedením důvodu k doplnění či úpravě. 
Splatnost doplněného či opraveného daňového dokladu počíná běžet znovu ode dne 
doručení doplněného či upraveného daňového dokladu kupujícímu. 

VI. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNÉNÍ 

1. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující jeho převzetím. Až do okamžiku 
řádného předání předmětu koupě nese nebezpečí škody na předmětu koupě prodávající a 
je jejím výlučným vlastníkem. Okamžikem převzetí předmětu koupě se výlučným 
vlastníkem stává kupující. 

2. Prodávající provede dodávku předmětu koupě na svoje náklady. 
3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě Sveškerýmí doklady, 
potřebnými pro zápis vozidla do příslušné evidence motorových vozidel. 
4. Kupující je povinen od prodávajícího předmět koupě bez vad převzít. 

vıı. 
oDPovÉDNosT ZA vADY 

1. Prodávající odpovídá kupujícímu v souladu s platnými právními předpisy a se smlouvou 
za vady předmětu koupě, tj. vozidel Zn. Škoda, dále Škoda originálních dílů“ a Škoda 
originálního příslušenství®, popř. dalšího příslušenství, dodávaného s předmětem koupě. 
2. Nad rámec odpovědnosti za vady je kupujícímu poskytována výrobcem ŠKODA AUTO 
a.s. podle níže popsaných podmínek Škoda záruku na předmět koupě (dále jen „Škoda 
Záruka“). 

3. V rámci Škoda záruky poskytuje výrobce ŠKODA AUTO a.s. následující plnění: 
0 oprava poškození způsobeného vadou, projeví-li se na předmětu koupě v době 5 let 

(60 měsíců) nebo do ujetí 150 000 km (co nastane dříve) od počátku běhu Škoda 
záruky, 

Strana 3 (celkem 6)



0 oprava prorezavění karoserie, projeví-li se na předmětu koupě v době 12 let (144 
měsíců) od počátku běhu Škoda záruky. Prorezavěním karoserie v rámci Škoda 
Záruky je výlučně prorezavění plechu karoserie, kněmuž došlo prùnikem rzi 

Z vnitřní strany karoserie na stranu vnější. 

4. Oprava vozidla může být provedena výměnou nebo opravou vadných dílů. Vlastníkem 
vyměněných dílů se Stává prodávající, či jiný autorizovaný servisní partner Škoda. 

5. Ztěto Škoda záruky nevznikají žádné další nároky, zejména na výměnu vozidla, na 
odstoupení od této smlouvy, na poskytnutí náhradního vozidla po dobu trvání opravy nebo 
náhradu škody. 
6. Předpokladem pro plnění ze Škoda záruky je, že všechny servisní úkony byly včas a 
odborně provedeny podle předpisů výrobce ŠKODA AUTO a.s. Odborné provedení 
servisních úkonů podle předpisů výrobce ŠKODA AUTO a.s. musí být doloženo při 

uplatňování nároků ze Škoda záruky. Vpřípadě zmeškaných servisních úkonů nebo 
v případě servisních úkonů, které nebyly provedeny podle předpisů výrobce ŠKODA AUTO 
a.s. záruční nároky nadále trvají, pokud může být doloženo kupujícím, že servisní úkony 
zameškané nebo neprovedené podle předpisů výrobce ŠKODA AUTO a.s. nezapříčinily 
poškození. 

7. Běžné opotřebení předmětu koupě je vyjmuto ze Škoda záruky. Stejně tak jsou ze 
Škoda záruky vyjmuty vady úprav a technických změn, stejně jako vady způsobené na 
předmětu koupě těmito úpravami a technickými změnami. To samé platí pro příslušenství, 
které nebylo namontováno a/nebo dodáno Z výrobního závodu. 

8. Záruční nároky dále nevznikají, pokud poškození vzniklo kvůli některé Z následujících 
okolností: 

0 nesprávně nebo nedovolené užívání, nepřiměřené zacházení (např. při 

motoristických závodech nebo při přetěžování nákladem), neodborná péče, 
neodborná údržba nebo neschválená úprava předmětu koupě, 

0 nedodržení pokynů, uvedených v Servisní knížce a v Návodu k obsluze předmětu 
koupě, popř. dalších návodech, dodaných Z výrobního Závodu, 

0 poškození předmětu koupě cizím zásahem nebo vnějším vlivem (např. nehodou, 
kroupami, povodní apod.), 

0 namontování dílů do předmětu koupě nebo na předmět koupě, jejichž užití výrobce 
ŠKODA AUTO a.s. neschválil nebo jiná úprava předmětu koupě způsobem 
neschváleným výrobcem ŠKODA AUTO a.s. (např. tuning), 

0 poškození nebylo neprodleně oznámeno prodávajícímu nebo jinému 
autorizovanému servisnímu partnerovi Škoda nebo nebylo odborně odstraněno. 

9. Škoda zárukou nejsou dotčena zákonná práva kupujícího vůči prodávajícímu 
zodpovědnosti za vady předmětu koupě, ani možné nároky zprávních předpisů 
upravujících odpovědnost za škodu způsobenou vadou předmětu koupě. 

10. Oznámení O vadách předmětu koupě, na něž se vztahuje Škoda záruka, musí být 
učiněny písemně. Prodávající je povinen započít s odstraňováním reklamované vady bez 
zbytečného prodlení. Prodávající současně písemně oznámí kupujícímu, zda reklamaci 
uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo Z jakých důvodů reklamaci neuznává. 

11.Prodávající je povinen odstranit vady předmětu koupě, na něž se vztahuje Škoda 
Záruka, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady, 
na kterou se vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je předmět koupě bez těchto vad 
předán zpět kupujícímu. 

Strana 4 (celkem 6)



vııı. 
sMLuvNí POKUTY A sANKcE 

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě kupujícímu v termínu Z 
důvodů na straně prodávajícího, má kupující právo vyúčtovat prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,01% Z kupní ceny za předmět koupě a za každý i Započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího se Zaplacením faktury je prodávající oprávněn po 
kupujícím požadovat zaplacení úroku Z prodlení v souladu s platnými zákonnými normami. 

3. Smluvní strany se dohodly, že je kupující oprávněn Započítat smluvní pokutu proti 

platbě za předmět koupě. 
4. Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinná smluvní strana 
Zavázána plnit i po zaplacení smluvní pokuty. 
5. Smluvní pokuty a úrok Z prodlení jsou splatné ve lhůtě 21 dnů ode dne obdržení písemně 
výzvy kjejích zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě. 

ıx. 
ZÁVÉREČNÁ usTANovENí 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím řádným uzavřením, tj. dnem podpisu 
osobami oprávněnými jednat za obě smluvní strany ve věcech smluvních. 

2. Smluvní strany jsou vázány obsahem smlouvy. 
3. Smlouva, a práva a povinnosti Z ní vyplývající, se řídí Českým právem. Práva a 
povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími. 
4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplné Znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky kjejích překonání. Nesplnění 
této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení smlouvy 
v tomto bodě nedopustila. 
5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinně novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky. 
6. Smluvní strany jsou povinny se vzájemné a neodkladné informovat o změně údajù 
týkajících se jejich identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle této smlouvy 
(např. změna kontaktní osoby, e-mailu, doručovací adresy). 
7. V případě, že mezi smluvními stranami dojde v souvislosti S touto smlouvou ke sporu, 
zavazují se smluvní strany k jeho vyřešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení 
sporu, bude spor řešen u příslušného soudu. 
8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech S platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

9. Veškeré Změny či doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou 
písemných, vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě, potvrzených osobami 
oprávněnými jednat za obě smluvní strany ve věcech smluvních. 

Strana 5 (celkem 6)



10. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

0 Příloha č. 1 -technická specifikace předmětu koupě. 

11. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podepsáním přećetly, jejímu obsahu 
rozumí a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojuji obě smluvní strany 
své podpisy. 
V Broumově dne W QA _ ıwpf V Praze dne 070- 0 7 10 /7 

Měmo 
550 14 BROUMOV z 

SKODA ønsnosr A Švonc AUTO /Ň ' 

' 1 '  Nwv-na SI svovc 1 1 

/ ................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

/ 

/lng. Jaroslav Bitnar Libor Přerost 
starosta jednatel 
Město Broumov Přerost a Švorc - auto, s.r.o. 

(Za kupujícího) (za prodávajícího) 

Strana 6 (celkem 6)



Cenová kalkulace 1 CNS1 71899/1 
Nejedná se O cenovou kalkulaci prodávajícıho k uzavřen/'kupnı'smlOuvy. 

f Prøáávzjzzı' 

Dìm
W Strana 1/1 

Přerost a Švorc - auto, s.r.o. 7 Kuggfcı'
0 

Veleslavínská 39 
162 00 Praha 6 

550 01 Broumov 
IČ: 63073188 
DIČ: CZ63073188 

ıšønı‹øvnø“5,øø,-øn,:- 
 

ıflnıvz 

Město Broumov 
třída Masarykova 239 

5W[Ff_› GIBACZPX 
EI. adresa.“ 
Telefon: 
Mobil: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl C, vložka 35976. 

EI. IČ: 00272523 
Møhııx DIČ; çznnznszz 

Cena bez DPH CenasDPHí 

NJS4M4 Fabia Combi Style 1,0 TSI 70kW 
8X8x Modrá Race metalíza 

277 603,30 Kč 

9 504,13 Kč 

335 899,99 Kč 

11 500,00 Kč 

PJB Reıkolo (plnohodnotné),sada ná‰l,zveı:Iák vozu 

PNA - Style, MC Infohln. AMUNDSEN 6,5"! ı'ıaVlç.,BIuot.oŰ\,SurI'o 
UG1 Aılsmnt roıjelđu do know 
7×2 ~ style Signalizace vzdálenosti při park. vpředu I vzadu 

1D2 Zàvůnó zařízení I odnímılıılnou hlavici 
KA1 Reır Vlevv Camera 
EA9+YA1 Pı'odlouženůlir\ı|IlnI5let,d0150000km 
BN Inheıór style Modrý 
WIY * Style Intęrléf JEANS BLUE, ddtorlč. 0b|oŽ."DIrk Bruohùđ' 

YOU Infoblnmont Online 1 rok 

909,09 Kč 
13 553,72 Kč 
1 652,89 Kč 
6 611,57 Kč 
7 438,02 Kč 
5 785,12 Kč 
7 024,79 KČ 

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

1 100,00 Kč 
16 400,00 Kč 
2 000,00 Kč 
B 000,00 Kč 
9 000,00 Kč 
7 000,00 Kč 
B 500,00 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

MBZÍSOUČEI 42 975,20 KČ 

Mode/ + ban/a + nadstandardní výbava 330 082,63 Kč 

' SD kırtı I map. podklıy Evropa pro Aınunrben 
" Gumové interiérové koberce - 4 lu 
' Kompletní přadprodojnl ıervls 
' Dodání a předání v místně plnění 

0,00 Kč 
661,98 Kč 

1,00 Kč 
1,00 Kč 

52 000,00 Kč 
399 399,99 Kč 

0,00 Kč 
801,00 Kč 

1,21 Kč 
ı,2ı Kč 

Mezisoučet 
Slova V1 

663,98 Kč 
-60 746,61 Kč 

803,42 Kč 
-73 503,40 Kč 

Cena vozu celkem 330 746,61 Kč 

Poskytnutá sleva 
-60 746,61 Kč 

Cena vozu po slevě 270 000,00 Kč 

400 203,41 KČ 
-73 503,40 KČ 

326 700,00 Kč 

POZN: 

1.) Vozidlo je schváleno pro provoz na pozemních komunikacídw v souladu se 
zákonem č. 56/2001 Sb., O podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích a O změně zákona Č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla a O změně některých souvisejících 

zákonů (zákon O pojištění odpovědnosti Z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 
Sb. Ze je vozidlo schváleno pro provoz na pozemních 

komunikacích dle výše uvedených zákonů, je dokladováno výrobcem ŠKODA AUTO a.s. vystavením 
"Osvědčení O registraci vozidla, část II." (velký 

technický průkaz) ke každému novému vozu. V tomto úředním dokumentu jsou uvedena Čísla 
homologací typu, která byla provedena výrobcem před 

uvedením na český trh, resp. trh v rámci Evropského společenství a dalších států. 

2.) Vozidlo plní požadavky stanovené nařízením vlády č. 173 / 2016 Sb., O stanovení 
závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení 

silničních vozidel. 

3.) Vozidlo má barevné provedení splňující podmínky stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, § 10 odst. 2, O provozu na 

pozemních komunikacích a O změnách některých zákonů. 

4.) Nabídková (kupní) cena je smluvní a je zpracována v souladu s cenovými 
předpisy v ČR, platnými v době zpracování nabídky, zejména se zákonem Č. 

Zpraoováno programem firmy TEAS® Zlin

I



Cenová kalkulace 1 CNS1 71899/1 
Nejedná se O cenovou kalkulaci prodávajícıho k uzavřeníkupn/'sm/auvy. 

Datum zziQ§.E17 
Strına 2/I. 

526/1990 Sb., O cenách, a prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., a zákonem Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve 
Znění pozdějších předpisů. 

_ _ 

Mobi/ 

Platnoä cenové kalkulace do Tema" 
05-07-2017 EI. adresa 

Zpracováno programem firrny TEAS® Zlín



í

i 

ii 

`. 

łı

a 

y! 

,Á

ł

É 

ı=t‹:_=v:-z 
/vf“ ~ Lž K“. \ 

/ HH' IČ." 
Í '-FI .Ĺ 

www.;›

4 

___íí__ł___L 
rıìvoıcııfln 
\ská 39 
aha 6 
§11 008 
'nu-ıvıv‹.n ø


